
 

Uchwała nr IV/55/2019 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

w sprawie: określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (  tj. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 , 1000, 1349,1432 i 2500)  oraz   art. 131 ust.  4  ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t. j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ,  1000, 1290, 1669  i 2245)   

Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Gminy Masłów ustala następujące  kryteria naboru dzieci do oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Masłów,  które będą  stosowane na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz  z  określeniem  liczby punktów  za spełnienie 

tych kryteriów  oraz   określeniem   dokumentów  potwierdzających  ich spełnienie:  

Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia  

spełnienia kryteriów. 

Zatrudnienia obojga rodziców 

lub  rodzica samotnie   

wychowującego dziecko – 

kandydata.     

6 

 

Oświadczenie  każdego z rodziców lub rodzica   

na piśmie,  ze wskazaniem pracodawcy    

Zamieszkiwania dziecka   - kandydata na 

obszarze obwodu    szkoły , w której   

funkcjonuje    oddział  przedszkolny  

dokonujący naboru.  

2 Oświadczenie   rodzica na piśmie  

 

Uczęszczanie  rodzeństwa  dziecka  -  

kandydata   do   szkoły,   w której 

funkcjonuje  odział przedszkolny  lub 

do  oddziału przedszkolnego  

dokonującego naboru. 

2 Oświadczenie  rodzica na piśmie  

 



 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr V/49/15 Rady Gminy Masów z 26 lutego 2015 roku w sprawie: 

określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  
/-/ Piotr Zegadło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  


